

Årsredovisning

för

Elinsta Nät AB

556840-1870

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Johannesson, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Elinsta Nät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbetan inom el- och teletekniska anläggningar, arbete inom teledatatrafik, eldistribution och övervakning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	33 294	50 882	44 452	66 372
Resultat efter finansiella poster	1 787	-3 185	525	4 523
Soliditet (%)	24,9	14,2	28,4	31,2

Omsättningen har minskat mer än 30% på grund av minskade uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 976 246	-3 184 809	1 841 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 184 809	3 184 809	0
Årets resultat			1 786 683	1 786 683
Belopp vid årets utgång	50 000	1 791 437	1 786 683	3 628 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 791 438
årets vinst	1 786 683
	3 578 121

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 578 121
	3 578 121

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 294 267	50 881 655
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		622 583	0
Övriga rörelseintäkter		1 559 305	1 138 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 476 155	52 020 167
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 835 817	-23 236 680
Övriga externa kostnader		-8 978 221	-16 544 343
Personalkostnader	3	-7 779 380	-13 040 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 860 598	-1 860 792
Övriga rörelsekostnader		0	-78 115
Summa rörelsekostnader		-33 454 016	-54 760 422
Rörelseresultat		2 022 139	-2 740 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 714	-444 734
Summa finansiella poster		-235 456	-444 554
Resultat efter finansiella poster		1 786 683	-3 184 809
Resultat före skatt		1 786 683	-3 184 809
Årets resultat		1 786 683	-3 184 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 065 004	7 199 564
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 026 471	245 896
Summa materiella anläggningstillgångar		7 091 475	7 445 460
Summa anläggningstillgångar		7 091 475	7 445 460
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 986 865	1 897 558
Pågående arbete för annans räkning	6	822 583	200 000
Summa varulager		2 809 448	2 097 558
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 109 401	2 216 145
Övriga fordringar		1 432 400	298 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 230	118 929
Summa kortfristiga fordringar		4 643 031	2 633 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	814 340
Summa kassa och bank		0	814 340
Summa omsättningstillgångar		7 452 479	5 545 568
SUMMA TILLGÅNGAR		14 543 954	12 991 028

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 791 438	4 976 246
Årets resultat		1 786 683	-3 184 809
Summa fritt eget kapital		3 578 121	1 791 437
Summa eget kapital		3 628 121	1 841 437
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	2 814 153	0
Övriga skulder		2 100 756	886 754
Summa långfristiga skulder		4 914 909	886 754
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 270 880	4 029 316
Leverantörsskulder		3 244 277	2 290 505
Skulder till koncernföretag		225 000	1 100 000
Övriga skulder		451 900	1 150 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		808 867	1 692 462
Summa kortfristiga skulder		6 000 924	10 262 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 543 954	12 991 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 404 776	6 220 116
	7 904 776	9 720 116

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	17	20

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 812 312	16 152 964
Inköp	1 136 991	4 594 900
Försäljningar/utrangeringar	-1 149 000	-7 935 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 800 303	12 812 312
Ingående avskrivningar	-5 612 748	-6 147 709
Försäljningar/utrangeringar	593 500	2 201 316
Årets avskrivningar	-1 716 051	-1 666 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 735 299	-5 612 748
Utgående redovisat värde	6 065 004	7 199 564

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 313 275	1 204 475
Inköp	981 762	581 964
Försäljningar/utrangeringar	-367 800	-473 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 927 237	1 313 275
Ingående avskrivningar	-1 067 379	-872 942
Försäljningar/utrangeringar	311 160	
Årets avskrivningar	-144 547	-194 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 766	-1 067 379
Utgående redovisat värde	1 026 471	245 896

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade belopp	822 583	200 000
	822 583	200 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 814 153	0

Mellerud 2023-05-31

Dan Johannesson
Dan Johannesson
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
